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Factura 2310712019
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FORI\¡A DE PAGO
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DESCRIPCIÓN

ALOJAMIENTO
CENA

CANTIDAD PRECIO

32,73
34,08

65,46
34,08

DTO. TOTAL

65,46
34,08

TIPO
10,00
21,00
4,00

IMPORTE
99,54

BASE
9,95

R.E-

OBSERVACIONES: TOTAL 109,50
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