



HOTEL Rte SETO S,L

CRT VALENCIA 71
MOTILLA DEL PALANCA
16200 CUENCA
B-16278020
969 331001



I3TE I MAS D MAS I S,L

C / CORUÑA NUMº2

PONTEVEDRA

36470

PONTEVEDRA

C.I.F./N.I.F. B - 36504157

DOCUMENTO FECHA
Factura 23/07/2019

www.ikbcode.com

31501.F

FORMA DE PAGO

NÚMERO
000312



DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	DTO.	TOTAL
ALOJAMIENTO	2	32,73	65,46	65,46
CENA	1	34,08	34,08	34,08

TIPO	IMPORTE	BASE	I.V.A.	R.E.
10,00	99,54	99,55	9,95	
21,00				
4,00				

OBSERVACIONES:

TOTAL 109,50

De conformidad a lo dispuesto en el Reglamento General de Protección de Datos, RGPD (UE) 2016/679, le informamos que HOTEL RESTAURANTE SETO SL con NIF/CIF B16278020 DirCARRETERA DE VALENCIA 71, 16200 MOTILLA DE PALANCAR Teléfono: 969331001 Correo elect: gerencia@hotelsetos.es

En nombre de la empresa tratamos la información que nos facilita con el fin de prestarles el servicio solicitado, realizar la facturación del mismo. Los datos proporcionados se conservarán mientras se mantenga la relación comercial o durante los años necesarios para cumplir con las obligaciones legales. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal que usted tiene derecho a obtener confirmación del tratamiento de sus datos